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INABIMA

INSTITUTO NACIONAL DE BIENESTAR MAGISTERIAL

“Afo del Desarrollo Agroforestal”
DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

CIRCULAR No. 01 DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS

A: TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS

En el proceso de Contratacién de servicios de hotel, catering y logistica para llevar a cabo el acto de juramentacion y
entrega de plan de retiro complementario a los maestros/as jubilados/as mediante los decretos nos. 192-17 y 193-17,

referencia INABIMA-CCC-LPN-2017-01.

La Divisién de Compras y Contrataciones del Instituto Nacional de Bienestar Magisterial les informa, que en fechas
desde el 31/08/2017 al 06/09/2017 recibimos las preguntas indicadas mds abajo, las cuales contestamos a

continuacion:
1. Una Consulta es propuesta de presupuesto o gréfica?

Respuesta: Propuesta de presupuesto.

2. Elsalén adicional con refrigerio con capacidad de movilidad para las 600 personas.. Es el mismo salén donde
tendran la entrega de cheques?

Respuesta: No, no es el mismo salén de entrega de cheques. El saldn para la entrega de cheques debe ser un
segundo salén con capacidad para colocar 20 mesas tipo |apiz con 4 sillas de cada lado.

3. Necesitan un saldn adicional sélo para colocar el refrigerio de la prensa para 20 personas?

Respuesta: Si, hablamos de algun espacio diferente al que se servira el refrigerio (desayuno) de los convocados al

evento (600 personas).
4. Requieren otro salén adicional con capacidad de 100 personas con mesas redondas con sillas?

Respuesta: Si, se requiere un salén adicional con capacidad para 100 personas y montaje de mesas redondas con
sillas, este serd usado por los invitados que necesiten desayunar sentados.

5. La estacién Liquida permanente y el desayuno es para 675 personas. Estos consumos van en el mismo salén con
montaje escuela para 600 personas.

Respuesta: Si, la estacion liquida permanente y el desayuno es para 675 personas. Los consumos deben ser en un
salon diferente al salén que va con montaje tipo escuela para 600 personas.

Nota: Las preguntas fueron plasmadas en esta circular tal cual fueron remitidas por los oferentes.
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Rocio Rodriguez
Encargada Division de Compras y Contrata
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